FECHA DE 
TERMINACIÓN FINAL 
PRÓRROGA NO 3 

Quince (15) de julio de 2024 

PRÓRROGA NO. 4 Un (01) mes  

FECHA DE 
TERMINACIÓN FINAL 
PRÓRROGA NO 4 

Quince 15 de agosto de 2024 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ANTICIPADA (SI APLICA) 
N/A 

VALOR INICIAL 

Dieciocho mil ciento dos millones seiscientos seis mil 
ochocientos sesenta y un pesos M/CTE. 
($18.102.606.861) 

ADICIÓN NO. 1
 INCLUIDO VALOR 
COSTO DE BOLSA+COMISIÓN 

MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES 
TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
DOCE PESOS M/CTE ($1.678.387.912) 

ADICIÓN NO. 2
 INCLUIDO VALOR 
COSTO DE BOLSA+COMISIÓN 

QUINIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS 
DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 
($562.212.862) 

ADICIÓN NO. 3 
INCLUIDO VALOR COSTO DE 
BOLSA+COMISIÓN 

TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 
($3.658.575.553)  

ADICIÓN NO. 4 
INCLUIDO VALOR COSTO DE 
BOLSA+COMISIÓN 

SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS 
QUINCE PESOS ($754.930.415) 

VALOR TOTAL DEL 
CONTRATO INCLUIDA 
ADICIÓN No 1, 2, 3 y 4  

VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 
SEIS MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL 
SEISCIENTOS DOS PESOS ($24.756.713.602) 

2. Estado financiero del Contrato de Comisión No. 2021-2164 

Del valor total del CONTRATO DE COMISIÓN No. 2021-2164, han sido efectuados los 
pagos, por la suma de VEINTIDOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS SESETNA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE